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KATAREK Adapter do odkurzaczy pionowych
 

Cena: 37,08 PLN

Opis słownikowy

Producent DUNA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisKATAREK Adapter do odkurzaczy pionowych 

Katarek Adapter do odkurzaczy pionowych jest wyposażeniem wyrobu medycznego wielokrotnego użytku i pozwala na łatwe
podłączenie aspiratorów Katarek do większości odkurzaczy pionowych. Katarek Adapter do odkurzaczy pionowych najlepiej
współpracuje z odkurzaczami pionowymi o mocy przynajmniej 150W, ale nie wyklucza to poprawnej pracy z modelami odkurzaczy
pionowych o mniejszej mocy. Adapter jest kompatybilny ze wszystkimi aspiratorami Katarek: Katarek Complete Secure+, Katarek Travel,
Katarek Plus, Katarek Standard, Katarek Simple.

Od teraz podłączysz aspiratory Katarek do odkurzaczy pionowych. Adapter to wyczekiwane przez rodziców innowacyjne urządzenie,
które zwiększa możliwości aspiratorów Katarek pozwalając na podłączenie ich do nowoczesnych, bezprzewodowych odkurzaczy
pionowych.

Dzięki elastycznemu materiałowi dopasowuje się do odkurzaczy z otworami o różnych kształtach. Może być stosowany zarówno z
odkurzaczami o okrągłym przekroju, jaki i większością modeli o nieregularnym kształcie. Specjalna konstrukcja oryginalnego Adaptera
sprawia, że jego końcówki łączą odkurzacze pionowe o mocy od 150W ze wszystkimi aspiratorami marki Katarek.

UNIWERSALNY: działa ze wszystkimi modelami aspiratorów Katarek. PROSTY W OBSŁUDZE: wystarczy delikatnie połączyć końcówki
adaptera z odkurzaczem pionowym i aspiratorem. ELASTYCZNY: dopasowuje się do różnych otworów odkurzaczy o średnicy od 28 mm
do 41 mm działa również z tradycyjnymi odkurzaczami „workowymi”. HIGIENICZNY: łatwy w czyszczeniu, wystarczy łagodny detergent i
woda. 

UWAGA!Niektóre odkurzacze np. Samsung mogą działać pulsacyjnie z Adapterem Katarek, co może powodować przerywanie pracy i
wyłączanie urządzenia.

Sposób użyciaSposób montażu: 
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1. Przed rozpoczęciem upewnij się, że nie ma żadnych obiektów, które mogą blokować przepływ powietrza w otworze jednostki
centralnej odkurzacza pionowego, adapterze oraz aspiratorze Katarek. W razie potrzeby usuń te elementy.2. Doradzamy opróżnienie
zbiornika odkurzacza oraz pracę na w pełni naładowanej baterii w celu osiągnięcia najlepszych parametrów działania wyrobu.3. Wsuń
adapter do otworu centralnej jednostki odkurzacza pionowego. W przypadku podłużnego otworu, delikatnie ściśnij korek adaptera, aby
ułatwić montaż. Upewnij się, że adapter jest prawidłowo osadzony, w sposób uszczelniający połączenie i nie wypada samoczynnie.4.
Połóż jednostkę centralną odkurzacza pionowego w dogodnej pozycji, aby mieć łatwy dostęp do sterowania odkurzaczem i aspiratorem.
Ułożenie jednostki centralnej odkurzacza musi zapewniać stabilną oraz bezpieczną pracę. Upewnij się, czy jednostka centralna
odkurzacza nie spadnie lub nie wywróci się podczas pracy.

Podłączenie aspiratora: 

Montaż aspiratorów Katarek Complete Secure+, Katarek Plus, Katarek Standard, Katarek Simple, do Katarka Adaptera do odkurzaczy
pionowych1. Zamocuj stożkową część C aspiratora (pozycja 3) na końcówkę adaptera (pozycja 2).2. Upewnij się, że część C aspiratora
jest szczelnie zamocowana na końcówce stożek KATARKA ADAPTERA do odkurzaczy pionowych i nie wypadnie samoczynnie.3.
Sprawdź, czy otwory boczne KATARKA ADAPTERA do odkurzaczy pionowych nie są zasłonięte.4. Złóż pozostałe części aspiratora
zgodnie z jego instrukcją użycia

Montaż aspiratorów Katarek Travel 2w1, do Katarka Adaptera do odkurzaczy pionowych1. Zamocuj łącznik D aspiratora (pozycja 3) na
końcówkę adaptera (pozycja 2).2. Upewnij się, że część C aspiratora jest szczelnie zamocowana na końcówce stożek KATARKA
ADAPTERA do odkurzaczy pionowych i nie wypadnie samoczynnie.3. Sprawdź, czy otwory boczne KATARKA ADAPTERA do odkurzaczy
pionowych nie są zasłonięte.4. Złóż pozostałe części aspiratora zgodnie z jego instrukcją użycia

Składniki

KATAREK ADAPTER do odkurzaczy pionowych i instrukcja używania

Ważne

Zawsze zaczynaj od najniższego poziomu mocy odkurzacza pionowego i stopniowo ją zwiększaj o ile jest to niezbędne. Zaleca się
przetestowanie wybranego trybu na delikatnym obszarze skóry, np. dłoni, aby upewnić się, że ustawienia są optymalne. Pamiętaj, aby nie
odsysać wydzieliny dłużej niż 5 sekund oraz ściśle przestrzegać instrukcji zarówno odkurzacza, jak i aspiratora Katarek, co zapewni
skuteczność oraz bezpieczeństwo zabiegu.

Producent

DUNA SP. Z O.O.
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